
 
 

UCHWAŁA NR 80/XXI/25 
RADY GMINY SIERPC 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

ZMIENIAJĄCA UCHWAŁĘ BUDŻETOWĄ GMINY SIERPC NA ROK 2025 

Na podstawie art.18.ust.2 pkt.4, pkt.9 lit.d ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2024r. poz.1465 z późn.zm.) oraz art.211, 212, 214, 215, 217, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2024r, poz.1530 z późn.zm.) Rada Gminy Sierpc uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Sierpc na rok 2025 Nr 50/XIII/24 Rady Gminy Sierpc z dnia 
27 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 333.840,94 zł 

- Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach ogółem wynosi 55.332.141,69 zł 

1) dochody bieżące wynoszą 43.031.754,64 zł 

2) dochody majątkowe wynoszą 12.300.387,05 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej p.n.Dochody na 2025 rok. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 333.840,94 zł 

- Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach ogółem wynosi 56.936.793,54 zł 

1) wydatki bieżące wynoszą 40.938.539,84 zł 

2) wydatki majątkowe wynoszą 15.998.253,70 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej p.n. Wydatki na 2025 rok. 

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały zmieniającym Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej p.n. Wydatki na zadania inwestycyjne na 
2025 rok. 

4. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach budżetu związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały zmieniającym Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej. 

5. Wprowadza się zmiany w dotacjach celowych dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów 
publicznych zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik Nr 7 do Uchwały 
Budżetowej p.n.Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
w 2025r. 

6. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych 
w drodze umów lub porozumień między jst na 2025 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały 
zmieniającym Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 5979



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sierpc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Sierpcu. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Henryk Kuligowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5979



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 80/XXI/25 

Rady Gminy Sierpc 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

Dochody na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 15 359,06 -2 159,06 0,00 13 200,00 

   
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

15 359,06 -2 159,06 0,00 13 200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 48 450,00 0,00 2 000,00 50 450,00 
   Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 3 400,00 0,00 2 000,00 5 400,00 

750   Administracja publiczna 327 049,36 -5 000,00 0,00 322 049,36 
   Wpływy z różnych opłat 40 000,00 -5 000,00 0,00 35 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 22 112 505,89 -36 000,00 365 000,00 22 441 505,89 

   Wpływy z podatku od nieruchomości 4 400 000,00 0,00 100 000,00 4 500 000,00 
   Wpływy z podatku rolnego 1 024 000,00 0,00 100 000,00 1 124 000,00 
   Wpływy z podatku leśnego 118 000,00 0,00 5 000,00 123 000,00 
   Wpływy z podatku od środków transportowych 130 000,00 0,00 50 000,00 180 000,00 
   Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie 

karty podatkowej 5 000,00 -3 000,00 0,00 2 000,00 
   Wpływy z podatku od spadków i darowizn 55 000,00 -20 000,00 0,00 35 000,00 
   Wpływy z opłaty skarbowej 40 099,95 -5 000,00 0,00 35 099,95 
   Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 30 000,00 -5 000,00 0,00 25 000,00 
   Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 329 000,00 -1 000,00 0,00 328 000,00 

   Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 40 000,00 0,00 110 000,00 150 000,00 

   Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00 -2 000,00 0,00 18 000,00 
758   Różne rozliczenia 11 117 688,86 -20 000,00 0,00 11 097 688,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5979



   Wpływy z pozostałych odsetek 71 000,00 -20 000,00 0,00 51 000,00 
bieżące razem: 42 727 913,70 -63 159,06 367 000,00 43 031 754,64 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 423 824,50 0,00 15 000,00 1 438 824,50 

   
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

200 000,00 0,00 15 000,00 215 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 900 000,00 0,00 15 000,00 915 000,00 

   
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

majątkowe razem: 12 270 387,05 0,00 30 000,00 12 300 387,05 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 190 824,50 0,00 0,00 1 190 824,50 

Ogółem: 54 998 300,75 -63 159,06 397 000,00 55 332 141,69 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 190 824,50 0,00 0,00 1 190 824,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5979



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 80/XXI/25 

Rady Gminy Sierpc 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

Wydatki na 2025 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 602 000,00 602 000,00 602 000,00 1 000,00 601 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

po zmianach 612 000,00 612 000,00 612 000,00 1 000,00 611 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 602 000,00 602 000,00 602 000,00 1 000,00 601 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 612 000,00 612 000,00 612 000,00 1 000,00 611 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 323 441,98 592 351,98 592 351,98 0,00 592 351,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 731 090,00 731 090,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 159,06 -2 159,06 -2 159,06 0,00 -2 159,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 1 396 282,92 665 192,92 665 192,92 0,00 665 192,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 731 090,00 731 090,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 359,06 15 359,06 15 359,06 0,00 15 359,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 159,06 -2 159,06 -2 159,06 0,00 -2 159,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 080 992,92 549 992,92 549 992,92 0,00 549 992,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 531 000,00 531 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 1 155 992,92 624 992,92 624 992,92 0,00 624 992,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 531 000,00 531 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 188 829,00 188 829,00 188 829,00 64 729,00 124 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 198 829,00 198 829,00 198 829,00 64 729,00 134 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 188 829,00 188 829,00 188 829,00 64 729,00 124 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007  

Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

po zmianach 198 829,00 198 829,00 198 829,00 64 729,00 134 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 558 110,83 7 446 910,83 6 907 095,83 5 530 534,83 1 376 561,00 117 815,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 111 200,00 111 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 30 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5979



po zmianach 7 608 110,83 7 496 910,83 6 958 095,83 5 560 534,83 1 397 561,00 116 815,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 111 200,00 111 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 613 446,47 6 502 246,47 6 480 246,47 5 258 485,47 1 221 761,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 111 200,00 111 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 20 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 6 654 446,47 6 543 246,47 6 521 246,47 5 278 485,47 1 242 761,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 111 200,00 111 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 502 615,00 502 615,00 234 800,00 195 000,00 39 800,00 117 815,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 511 615,00 511 615,00 244 800,00 205 000,00 39 800,00 116 815,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 716 037,52 381 037,52 341 037,52 0,00 341 037,52 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 766 037,52 381 037,52 341 037,52 0,00 341 037,52 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 385 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 682 000,00 367 000,00 327 000,00 0,00 327 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 732 000,00 367 000,00 327 000,00 0,00 327 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 416 007,62 17 362 194,24 17 353 394,24 14 621 

720,77 2 731 673,47 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 2 053 813,38 2 053 813,38 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -212 500,00 -199 500,00 -199 500,00 -143 000,00 -56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 333 500,00 333 500,00 333 500,00 242 000,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 19 537 007,62 17 496 194,24 17 487 394,24 14 720 

720,77 2 766 673,47 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 2 040 813,38 2 040 813,38 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 737 586,75 11 726 173,37 11 719 873,37 10 518 

728,08 1 201 145,29 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 2 011 413,38 2 011 413,38 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -179 500,00 -166 500,00 -166 500,00 -141 000,00 -25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 228 500,00 228 500,00 228 500,00 169 000,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 13 786 586,75 11 788 173,37 11 781 873,37 10 546 

728,08 1 235 145,29 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 1 998 413,38 1 998 413,38 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 010 255,92 1 010 255,92 1 008 755,92 1 003 255,92 5 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 000,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 074 255,92 1 074 255,92 1 072 755,92 1 067 255,92 5 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 513 775,00 1 493 775,00 1 492 775,00 1 026 688,00 466 087,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -2 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 2 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 1 513 775,00 1 493 775,00 1 492 775,00 1 026 688,00 466 087,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 451 071,54 1 451 071,54 1 451 071,54 1 006 114,54 444 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów 

do szkół 
po zmianach 1 451 071,54 1 451 071,54 1 451 071,54 1 006 114,54 444 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 67 490,25 67 490,25 67 490,25 0,00 67 490,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146  

Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 

po zmianach 68 490,25 68 490,25 68 490,25 0,00 68 490,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 541 181,00 541 181,00 541 181,00 254 200,00 286 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 548 181,00 548 181,00 548 181,00 261 200,00 286 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 93 843,58 93 843,58 93 843,58 25 000,00 68 843,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 93 843,58 93 843,58 93 843,58 25 000,00 68 843,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 91 843,58 91 843,58 91 843,58 25 000,00 66 843,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5979



po zmianach 91 843,58 91 843,58 91 843,58 25 000,00 66 843,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 825 000,00 3 405 000,00 3 405 000,00 0,00 3 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 3 814 000,00 3 394 000,00 3 394 000,00 0,00 3 394 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 550 000,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 1 539 000,00 1 119 000,00 1 119 000,00 0,00 1 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 443 400,00 523 400,00 15 000,00 0,00 15 000,00 472 400,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 474 400,00 524 400,00 15 000,00 0,00 15 000,00 473 400,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 452 400,00 452 400,00 0,00 0,00 0,00 452 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116  Biblioteki 
po zmianach 453 400,00 453 400,00 0,00 0,00 0,00 453 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51 000,00 51 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 81 000,00 51 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 602 952,60 40 671 698,90 34 589 148,90 22 434 

132,72 12 155 016,18 809 449,00 4 570 801,00 0,00 0,00 702 300,00 15 931 
253,70 15 931 253,70 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -237 659,06 -224 659,06 -223 659,06 -143 000,00 -80 659,06 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 571 500,00 491 500,00 490 500,00 272 000,00 218 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 56 936 793,54 40 938 539,84 34 855 989,84 22 563 

132,72 12 292 857,12 809 449,00 4 570 801,00 0,00 0,00 702 300,00 15 998 
253,70 15 998 253,70 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5979



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 80/XXI/25 

Rady Gminy Sierpc 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 11 114 150,32 0,00 11 114 150,32 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 343 342,05 0,00 1 343 342,05 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 358 000,00 0,00 358 000,00 

    Budowa sieci wodociągowej w m.Borkowo Kościelne, ul.Warszawska 46 000,00 0,00 46 000,00 

    Budowa sieci wodociągowej w m.Gorzewo dz.nr ewid.255 i 181/26 45 000,00 0,00 45 000,00 

    Budowa sieci wodociągowej w m.Gorzewo dz.nr ewid.255 i 188/26  0,00 0,00 0,00 

    Budowa sieci wodociągowej w m.Rachocin 50 000,00 0,00 50 000,00 

    Budowa sieci wodociągowej w m.Studzieniec 60 000,00 0,00 60 000,00 

    Budowa sieci wodociągowych w.Borkowo Kościelne (3 odcinki) 140 000,00 0,00 140 000,00 

    Rozbudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody w m.Białyszewo 17 000,00 0,00 17 000,00 

 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 985 342,05 0,00 985 342,05 

    Rozbudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody w m.Białyszewo 985 342,05 0,00 985 342,05 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 770 808,27 0,00 9 770 808,27 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 874 808,27 0,00 2 874 808,27 

    Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 1 995 402,27 0,00 1 995 402,27 

    Budowa sieci kanalizacji sanitarnej odprowadzającej oczyszczone ścieki z 
oczyszczalni ścieków w m.Miłobędzyn 185 000,00 0,00 185 000,00 

 
   Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w m.Dziembakowo, gm.Sierpc wraz 

z budową sieci kanalizacji sanitarnej w m.Dziembakowo i Białe Błoto 494 406,00 0,00 494 406,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5979



    Rozbudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody w m.Białyszewo 0,00 0,00 0,00 

    Rozbudowa oczyszczalni ścieków w m.Miłobędzyn  200 000,00 0,00 200 000,00 

 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 896 000,00 0,00 6 896 000,00 

 
   Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w m.Dziembakowo, gm.Sierpc wraz 

z budową sieci kanalizacji sanitarnej w m.Dziembakowo i Białe Błoto 6 896 000,00 0,00 6 896 000,00 

 600   Transport i łączność 531 000,00 0,00 531 000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 531 000,00 0,00 531 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 531 000,00 0,00 531 000,00 

    Przebudowa drogi Dziembakowo-Warzyn Skóry 0,00 0,00 0,00 

    Przebudowa drogi gminnej nr 370536W Dziembakowo - Warzyn Skóry 400 000,00 0,00 400 000,00 

    Remont obiektu mostowego w Kwaśnie 75 000,00 0,00 75 000,00 

    Wykonanie i montaż progów zwalniających wraz z oznakowaniem w m.Borkowo 
Kościelne 42 000,00 0,00 42 000,00 

    Wykonanie i montaż progów zwalniających wraz z oznakowaniem w m.Borkowo 
Wielkie, ul.Szkolna 14 000,00 0,00 14 000,00 

 710   Działalność usługowa 246 000,00 0,00 246 000,00 

  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 246 000,00 0,00 246 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 246 000,00 0,00 246 000,00 

    Opracowanie projektu planu ogólnego gminy Sierpc 246 000,00 0,00 246 000,00 

 750   Administracja publiczna 111 200,00 0,00 111 200,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 111 200,00 0,00 111 200,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 111 200,00 0,00 111 200,00 

    Zakup budynku i działki w m.Kręćkowo 68 000,00 0,00 68 000,00 

    Zakup i montaż regałów do archiwum Urzędu Gminy w Sierpcu 43 200,00 0,00 43 200,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 315 000,00 50 000,00 365 000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 315 000,00 50 000,00 365 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5979



    Modernizacja budynku OSP Gorzewo 50 000,00 0,00 50 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 265 000,00 50 000,00 315 000,00 

 
   Poprawa dostępności pomieszczeń komunikacyjnych, kuchennych i sanitarnych w 

budynku OSP w Borkowie Wielkim na potrzeby działań społeczno-integracyjnych 0,00 20 000,00 20 000,00 

    Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej w budynku OSP w Borkowie Kościelnym 265 000,00 0,00 265 000,00 

    Zakup i montaż altany przy remizie OSP w Starym Piastowie wraz z wyposażeniem 0,00 30 000,00 30 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 2 053 813,38 - 13 000,00 2 040 813,38 

  80101  Szkoły podstawowe 2 011 413,38 - 13 000,00 1 998 413,38 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 792,88 - 13 000,00 48 792,88 

    Poprawa nawierzchni betonowej przy Szkole Podstawowej w Bledzewie 13 000,00 - 13 000,00 0,00 

    Remont budynku Szkoły Podstawowej w Sudragach 48 792,88 0,00 48 792,88 

 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 949 620,50 0,00 1 949 620,50 

    Remont budynku Szkoły Podstawowej w Sudragach 1 949 620,50 0,00 1 949 620,50 

  80104  Przedszkola  20 000,00 0,00 20 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

    Zakup i montaż ogrodzenia przy Publicznym Przedszkolu w Studzieńcu 20 000,00 0,00 20 000,00 

  80195  Pozostała działalność 22 400,00 0,00 22 400,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 400,00 0,00 22 400,00 

    Wymiana źródła ciepła i poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły 
Podstawowej w Borkowie Kościelnym 11 200,00 0,00 11 200,00 

    Wymiana źródła ciepła i poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły 
Podstawowej w Goleszynie 11 200,00 0,00 11 200,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 420 000,00 0,00 420 000,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 420 000,00 0,00 420 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 0,00 420 000,00 

    Wykonanie i montaż oświetlenia ulicznego (lampy solarne) na terenie gminy Sierpc 420 000,00 0,00 420 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5979



 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 30 000,00 30 000,00 

  92195  Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

 
   Budowa siłowni zewnętrznej oraz zakup i montaż lampy solarnej na terenie sołectwa 

Susk 0,00 30 000,00 30 000,00 

 Razem 14 791 163,70 67 000,00 14 858 163,70 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5979



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 80/XXI/25 

Rady Gminy Sierpc 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

z tego: 

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem wydatki bieżące wydatki majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

010 01095 Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej  1 023 432,35 1 023 432,35 1 023 432,35 0 

600 60004 Lokalny transport zbiorowy zmniejszenie o kwotę 2 
159,06 zł 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0 

750 75011 Urzędy Wojewódzkie  77 049,36 77 049,36 77 049,36 0 

751 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa  1 445 1 445 1 445 0 

751 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  79 984 79 984 79 984 0 

752 75224 Kwalifikacja wojskowa 1 349 1 349 1 349 0 

801 80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych  
49 366,26 49 366,26 49 366,26 0 

852 85295 Pozostała działalność  5 289 5 289 5 289 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5979



855 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 065 000 3 065 000 3 065 000 0 

855 85503 Karta Dużej Rodziny 310 310 310 0 

855 85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

50 000 50 000 50 000 0 

4 366 424,97 4 366 424,97 4 366 424,97 0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5979



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 80/XXI/25 

Rady Gminy Sierpc 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2025r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki 347 139 

1. 600 60014 Starostwo Powiatowe w 
Sierpcu                                                 200 090 

2. 750 75095 Urząd Miejski w Sierpcu 116 815 

3. 852 85203 Starostwo Powiatowe w Sierpcu 16 560 

4. 854 85403 Starostwo Powiatowe w Sierpcu                                            12 674 

5. 921 92116 Starostwo Powiatowe w Sierpcu 1 000 

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych Nazwa zadania 1 130 000 

1. 010 01009 Bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych 40 000 

2. 921 92105 Rozpowszechnianie kultury regionalnej wśród mieszkańców 
gminy Sierpc 20 000 

3. 921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 920 000 

4. 926 92605 Upowszechnianie sportu na terenie gminy Sierpc 150 000 

     

     

Ogółem 1 477 139 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5979



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 80/XXI/25 

Rady Gminy Sierpc 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jst na 2025 rok 

L.p. Dział  Rozdział Nazwa zadania  Dotacje ogółem Wydatki ogółem 

1. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 370536W 
Dziembakowo-Warzyn Skóry 110 000 110 000 

2. 750 75095 Młodzieżowa Rada Gminy 25 000 25 000 

3. 754 75412 
Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 

w budynku OSP w Borkowie 
Kościelnym 

200 000 200 000 

4. 754 75412 Modernizacja budynku OSP Gorzewo 33 000 33 000 

5. 754 75412 
Zakup i montaż altany przy remizie OSP 

w Starym Piastowie wraz z 
wyposażeniem 

15 000 15 000 

6. 900 90095 Zapobieganie bezdomności zwierząt w 
gminie Sierpc 20 000 20 000 

7. 921 92195 
Budowa siłowni zewnętrznej oraz zakup i 

montaż lamppy solarnej na terenie 
sołectwa Susk 

15 000 15 000 

 Ogółem  418 000 418 000 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5979


	UCHWAŁA NR 80/XXI/25 RADY GMINY SIERPC z dnia 13 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Dochody na 2025 rok
	Załącznik 2 - Wydatki na 2025 rok
	Załącznik 3 - Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok
	Załącznik 4 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami
	Załącznik 5 - Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2025r.
	Załącznik 6 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jst na 2025 rok

		2025-06-23T11:02:29+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




